
Uitslagen Fries Ras CH Dokkum 22 juni 2019

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 148 Tjibbe P.J. Bartele 472 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude Udo de Haan

2 21 Bommelsteyn's Willem Hette 481 Jaap van der Meulen Broek Noord Henk Hammers

3 98 Tjabe van de Demro Stables Tsjalle 454 Age Okkema/Demro Stables Siegerswoude Age Okkema

4 40 Zafirah van de Lits Hessel 480 Albert Minkema Houtigehage Albert Minkema

5 94 Rommert 498 Norbert 444 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema

6 307 Egberdina's Wicher Bartele 472 Egberdina Hoeve Nijeveen Susan Bouwman

7 184 GPD Urbanis K. Andries 415 Friesiansforexport Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

8 58 Sybren fan Bokkum Jisse 433 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga Mechteld van der Kooi

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 21 Hunk Tjalf 443 Demi van Nispen Aalsmeer Henk Hammers

2 98 Siert 499 Dries 421 Familie Age Okkema/Fer Smit Siegerswoude Age Okkema

3 40 Melle van de Lits Wimer 461 Albert Minkema Rottevalle Albert Minkema

4 148 Het Swarte Paert Sierd P.J. Dries 421 Swarte Paert/Wijbenga/v/d Ark Oudwoude Udo de Haan

5 94 Thoran van de Noeste Hoeve Tsjalle 454 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema

6 6 Jetske fan Diphoorn Norbert 444 Maaike de Jong Oosterwolde Maaike de Jong

7 307 Egberdina's Tjeerd Tsjalle 454 Fia v/d Stoep/Egberdina Hoeve Nijeveen Susan Bouwman

8 151 Vredeman fan Hickaerd Reinder 452 Familie Visser Burdaard Sale Visser

9 184 GPD Wilco Felle 422 Friesiansforexport Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

10 31 Marcus Mewes 438 Frits de Jong Tjerkgaast Setske de Jong

11 14 Erik B. Tsjalke 397 Age en Janny Bijl Katlijk Gerrit Wagenaar

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 166 Eise 489 Maurits 437 Stal Chardon Jorwert Jelmer Chardon

2 21 Joppe Maurus 441 Nienke Schrale Oudehaske Henk Hammers

3 58 Xander Haitse 425 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

4 148 Rinse P.J. Thorben 466 Wijbenga/vd Ark Oudewoude Udo de Haan

5 94 Geert van de Noeste Hoeve Maurits 437 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema

6 67 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

7 38 Andries fan 'e Huchten Arjen 417 Rindert Algra Drachtstercompagnie Gaatze Bosma

8 6 Binke Dries 421 Familie van Veenen Oosterwolde Peter van Veenen

EREKLASSE

KFPS-NIEUWELINGENCOMPETITIE

LIMIETKLASSE (Provincie Fryslân Prijs)



PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 58 Xander Haitse 425 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga Mechteld van der Kooi

2 307 Egberdina's Lodewijk Maurus 441 Willem Vogelzang Staphorst Susan Bouwman

3 148 Rinse P.J. Thorben 466 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude Berber van der Veer

4 38 Jan fan 'e Huchten Leffert 306 Rindert Algra Drachtstercompagnie Margrietha Algra

5 31 Marcus Mewes 438 Frits de Jong Tjerkgaast Setske de Jong

6 6 Binke Dries 421 Familie van Veenen Oosterwolde Maaike de Jong

7 67 Egberth van de Zonschate Jasper 366 Feike Holtrop Baaium Hiltje Holtrop

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 148 Tjibbe P.J. Bartele 472 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude Udo de Haan

Ysbrand P.J. Gerben 479 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude

2 40 Melle van de Lits Wimer 461 Albert Minkema Houtigehage Albert Minkema

Zafirah van de Lits Hessel 480 Albert Minkema Houtigehage

3 67 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

Bettina H. Hinne 427 Feike Holtrop Welsrijp

4 94 Thoran van de Noeste Hoeve Tsjalle 454 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema

Kije van de Noeste Hoeve Dries 421 Pieter Okkema Witmarsum

5 58 Tjitte Andries 415 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

Sybren fan Bokkum Jisse 433 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga

6 184 GPD Urbanis K. Andries 415 Friesiansforexport Sibrandabuorren Augustinus Hoekstra

GPD Ward Thorben 466 Friesiansforexport Sibrandabuorren

7 31 Marcus Mewes 438 Frits de Jong Tjerkgaast Frits de Jong

Yde Norbert 444 Setske de Jong Tjerkgaast

8 307 Egberdina's Wicher Bartele 472 Jeen Mulder Waskemeer Jan Bouwman

Walt van de Egberdina Hoeve Tjaarda 483 Egberdina Hoeve Nijeveen

9 151 Vredeman fan Hickaerd Reinder 452 Familie Visser Burdaard Sale Visser

Helmes van het Hoksent Adel 357 Hilda de Vries Burdaard

10 6 Jetske van Diphoorn Norbert 444 Maaike de Jong Oosterwolde Peter van Veenen

Binke Dries 421 Familie van Veenen Oosterwolde

Schoonste geheel: Nr 184 Augustinus Hoekstra

Schoonste geheel: Nr 31 Setske de Jong

TWEESPANNEN

DAMESKLASSE



PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 67 Hessel fan 'e Stjelpdyk Andries 415 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

Bettina H. Hinne 427 Feike Holtrop Baaium

Egberth van de Zonschate Jasper 366 Feike Holtrop Baaium

2 148 Het Swarte Paert Romke SVH Alke 468 Familie van Heusden Alteveen Udo de Haan

Het Swarte Paert Sierd P.J. Dries 421 Swarte Paert/Wijbenga/v/d Ark Hemrik

Rinse P.J. Thorben 466 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude

3 31 Marcus Mewes 438 Frits de Jong Tjerkgaast Frits de Jong

Jort Stendert 447 Familie ter Schure Ouwsterhaule

Yde Norbert 444 Setske de Jong Tjerkgaast

4 184 Stal de Mersken Marten Dries 421 Familie Okkema Siegerswoude Augustinus Hoekstra

GPD Urbanis K. Andries 415 Friesiansforexport Sibrandaburen

GPD Ward Thorben 466 Friesiansforexport Sibrandaburen

ng 98 Siert 499 Dries 421 Fer Smit/Fam. Okkema Siegerswoude Age Okkema

Tjabe van de Demro Stables Tsjalle 454 Demro Stables/Age Okkema Siegerswoude

Jehannes 484 Tsjalle 454 Familie Boot/Familie Okkema Siegerswoude

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 94 Thoran van de Noeste Hoeve Tsjalle 454 Pieter Okkema Witmarsum Nadia den Hollander

2 148 Het Swarte Paert Sierd P.J. Dries 421 Swarte Paert/Wijbenga/v/d Ark Hemrik Berber van der Veer

3 307 Egberdina's Lodewijk Maurus 441 Willem Vogelzang Staphorst JR Bouwman

4 6 Jetske van Diphoorn Norbert 444 Maaike de Jong Oosterwolde Maaike de Jong

5 8 Erik B. Tsjalke 397 Age en Janny Bijl Katlijk Bartie Wagenaar

STAL WIJBENGA YOUNG RIDERS COMPETITIE

KLAVERTJE DRIE (kampioenschap)

Stijlprijs: Nr. 307 JR Bouwman


